PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

EDITAL Nº 017/2021

DIVULGA OS APROVADOS NO PROCESSO

SELETIVO/VESTIBULAR DE VERÃO – 2022

DO CENTRO UNIVERSITÁRIO VALE DO

IGUAÇU – UNIGUAÇU.

O Pró-Reitor Acadêmico do Centro Universitário Vale do Iguaçu

(UNIGUAÇU), no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, DIVULGA

a lista de aprovados no Processo Seletivo/Vestibular de Verão – 2022 do Centro

Universitário Vale do Iguaçu - UNIGUAÇU (anexo), informando ainda que:

DA MATRÍCULA

O Centro Universitário Vale do Iguaçu - UNIGUAÇU, efetuará matrícula a

partir do dia 08 de novembro de 2021, sendo estas realizadas na sede da

Instituição, sito Rua Padre Saporiti, 717, Rio D`Areia, na cidade de União da

Vitória/PR, das 07h:30min às 22h30min, de segunda-feira a sexta-feira, e

sábados das 08h às 12h.. O candidato convocado deverá efetuar sua matrícula,

pessoalmente, ou por outrem mediante procuração adequada e munido da

documentação completa (listada abaixo). Para quaisquer dúvidas poderá ser

enviado e-mail para sec@uniguacu.edu.br, ou através dos demais canais de

comunicação da Instituição.

Os candidatos convocados para a matrícula, deverão apresentar os

seguintes documentos na Central de Atendimento Unificado (CAU)

a) Requerimento dirigido ao Reitor.

b) 1 Fotocópia autenticada da certidão de nascimento / casamento.

c) 1 Fotocópia autenticada da cédula / carteira de identidade Oficial.

d) 1 Fotocópia simples do título de eleitor.

e) 1 Fotocópia simples do cartão de cadastro de pessoa física – CPF.

f) 1 Declaração Original de frequência ou conclusão do Ensino Médio.

g) 1 Fotocópia autenticada do histórico escolar do Ensino Médio.

h) 1 Fotocópia autenticada do Histórico de curso de graduação (se graduado ou tiver

disciplinas cursadas em outras graduações não concluídas).

i) 1 Fotocópia simples do comprovante de estar em dia com o serviço militar, se for

do sexo masculino, brasileiro e maior de 18 anos.

j) 1 Fotocópia simples de comprovante de residência (Luz, Água ou Telefone).

k) 1 Fotocópia simples da cédula / carteira de identidade e CPF do Responsável Legal

quando de menor.

l) 1 foto recente 3x4.

Obs. Item h  – Se acaso o candidato quiser fazer a equivalências de Disciplinas.

O estabelecimento contratado tem o direito de indeferir o pedido de

matrícula por razões de ordem administrativa ou pela não assinatura do Contrato

de Prestação de Serviços Educacionais entre as partes, no prazo de 30 (trinta)

dias contados da assinatura do pedido de matrícula.

Os alunos classificados poderão ser chamados para matrícula para novas

vagas e/ou turnos, criados nos termos da legislação.

União da Vitória, 08 de novembro de 2021.

Prof. Mateus Cassol Tagliani

Pró-Reitor Acadêmico
Centro Universitário Vale do Iguaçu - UNIGUAÇU

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS – VESTIBULAR 2022

ADIR SOARES MARTINS

ADRIANA PAULA UPALOVSKI

ADRIELE JUNG

ADRIELI ANDRADE DOS SANTOS

ADRIELLY NEPPEL

ADRIELY AMELISSA MAZUR

ALANA MARTHA GRANEMANN SILVEIRA

ALANA MILENE CORREA FERREIRA

ALANE APARECIDA KOPYCKI BELINO

ALECXANDRA GABRIELA VIEIRA DOS SANTOS

ALEJANDRO EMANUEL GREZELLE JUSTEN

ALEX JUNIOR RODRIGUES

ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA

ALINE APARECIDA DE CARVALHO

ALINE CAVALHEIRO BUENO

ALINE CRISTINA WAISMANN

ALINE DE PAULA CORDEIRO

ALINE IZABEL PILANTIR

ALINE JUDITE RETZLAFF

ALLAN CARLOS SOBUTKA

ALYRIEN NICKOLLY MACHADO

AMÁBILE APARECIDA WESOLAVSKI

AMANDA BATISTA FERNANDES

AMANDA BRANDEL DE AGUIAR

AMANDA CAROLINE BURGINSKI

AMANDA GABRIELE HENKEL DA COSTA

AMANDA RIBACZ DE SOUZA

AMAURI CARPES JUNIOR

ANA CLAUDIA WALTRICK

ANA FLÁVIA FRANÇA

ANA HELENA MAZURECHEN COELHO

ANA JULIA ZIENTARA

ANA KARINA DE LARA

ANA LETÍCIA WEIMER

ANA LUIZA DEMIKOVSKI

ANA LUIZA LILLER

ANA VITORIA NUNES DE OLIVEIRA

ANACELLY PERDUN

ANACLETO LALIK JUNIOR

ANALU ALMEIDA TUSSOLINI

ANDERSON BALABAN

ANDERSON GABRIEL ODOGINSKI DOS SANTOS

ANDERSON UBIRAJARA DE ALMEIDA

ANDRE BLASZKEVICZ DOS SANTOS

ANDRÉ EUGENIO COVALCHUK

ANDRESSA APARECIDA PRADO

ANDRESSA BEATRIZ ALEBRANTE

ANDRESSA CRISTINA RICARDO

ANDRESSA GLAAB

ANDRESSA JUK

ANDRIELE ANTUNES DE LIMA

ANDRIELE DE FÁTIMA CORRÊA

ANGELICA BORA KSIAZKIEWICZ

ANIELY KAOANY SCHNEICHER

ANNA PAULA GOIS

ANNELIZE BRANDINO AMORIM

ANTHONY ALISSON DE SOUZA

ANTONIELA RENATA FRANCO GUIMARÃES

ARLINDO AUGUSTO STOKOLOSA ROCKENBACH

ARTHUR GIACOMINI

AUHANNY CRISTINA ULBRICH

BEATRIZ ARAUJO CRUZ DOS SANTOS

BEATRIZ VICENTE MAZEPA

BIANCA CAMILLE MORAES

BIANCA GOLENIA

BIANCA MASSANEIRO

BIANCA ROTTA

BRAYAN GURGINSKI

BRENDA TAYNA VOGEL MARQUES

BRENDHA ANDRADE BOROCHOK

BRENDOW HENRIQUE GAVASSO

BRUNA CONZATTI BONOTTO

BRUNA DE AZEVEDO FIDENCIO

BRUNA DE FATIMA MOISSA

BRUNA DOMENICO FILLIES

BRUNA INACIO

BRUNA KAUANY DOS SANTOS

BRUNA MICHELE ROSA

BRUNA SCHIMANSKI

BRUNA TALIA NUNES

BRUNO DE PAULA MARTINS

BRUNO GABRIEL MICALICHEN

CAIO HENRIQUE KAMIENSKY STEIN

CAMILA SANTIN DE MOURA

CAMILA SILVIANE SPECKT

CAMILA STEPHANY KLEIN

CAMILE BACH BRAMBILA

CAMILE EMANUELY MENDES LIMA

CAMILE SCHUSTER LUMIKOSKI

CAMILLE JANE GREGOLIN

CAMILY MARIA MICHALSKI

CARLA REGINA DA SILVA CARNEIRO

CAROLAINE MORANTE

CAROLINE EDUARDA CAMPOS GURSKI

CATHERINE ZUCCHI

CECILIA TURCATTO FERNANDES DA CRUZ

CELINA MAINARA SAADE DE LIMA

CHAIANE CALATAY

CHAIENE APARECIDA CICHOCKI

CRISTHIAN WOEHL

CRISTIAN GEAN DE SOUSA MIRANDA

CRISTINA APARECIDA MARQUES

CRUZ LUAN GABRIEL PEREIRA DA

DAIANE DOS SANTOS LEAL

DAIANE NICOLLY DUMA

DAILAN DE OLIVEIRA

DANIEL DEKI DA SILVA

DANIEL FELIPE COSTA

DANIEL MARLEI GAIOSKI

DANIELA CRISTINA CORDEIRO

DANIELE KASCZUK

DANIELI KIRSCHNER

DAVI ZOLONDEK

DAYANE CAMILE MACHADO

DÉBORA IANOSKI

DÉRICK HENKEL RIBEIRO

DERIKE MARCZAL NOVAK

DIEGO CASTRO

DIEGO CHALUS

DIEGO MÁRCIO KRUK

DIEGO WAGNER PIRES

DIONATAN CESAR DE FARIAS

DOUGLAS EDUARDO MARROS

DOUGLAS VICTOR ALVES LISTON

EDI AUGUSTO KANIGOSKI

EDILMARA CASEMIRSKI BUENO

EDSON LUIZ LOBAS JUNIOR

EDUARDA APARECIDA SCHACK

EDUARDA ESCOBAR LANGER

EDUARDA HELENA

EDUARDA STEC FINK

EDUARDO AUGUSTO NHOATTO TAVARES

EDUARDO NATAN DEMEDA

ELI EZEQUIEL VICTOR JUNIOR

ELIZEO GRAEFF JÚNIOR

ELIZIANE STAIDLER

ELOISA KOZOWSKI

EMANOEL VINICIUS CASTANHA

EMANUELA VOTCOSKI

EMELLY ELSNER GALLINA

EMILLY JAMILLE GASSMANN

EMILY LYRIEL MENDES CZYRIK

EMILY SOARES

EMILY SOUZA

EMILY T BONNETTE CÔRREA

ENZO SOARES GERIGK

ERIC NATHAN KOWALSKI

ERICKA CRISTINI MACIEL

ERIKA MARIA KOJATEK DOS SANTOS

ESTEFANI NICOLE PRINZ

EUNICE DE RAMOS ARAUJO

EVERSON SAMUEL SERETNE

EZEQUIEL THIAGO CHAGAS DOS SANTOS

FABIANA MARQUES DE LIMA

FABIANA SENN

FABIANA WENCE

FABIO FELDMANN

FABIULA GADONSKI GUEDES

FELIPE KRUG WEIL

FELIPE SANTA CLARA

FELIPE WILLIAM CORDEIRO

FERNANDA APARECIDA SABATKE

FERNANDA DA SILVA HAIDUK

FERNANDA FAESSER DE SOUZA

FERNANDA SACHWEH ROSENSCHEG

FERNANDO FINSTERBUSCH

FLÁVIA DALL'AGNOL TAVARES

FLÁVIA TEODORO

FLÁVIO LUCAS KOSLOVSKI

FRANCINEISABELLEPIRES2003

FRANCISCO DANIEL DA SILVA

GABRIEL DA SILVA SANTOS

GABRIEL LEVANDOSKI

GABRIEL PADILHA

GABRIELA ALÍCIA DE SOUZA

GABRIELA DE AGUIAR SBALCHEIRO

GABRIELA DOS ANJOS DE MATOS

GABRIELA FERREIRA DAS CHAGAS

GABRIELA KUROSKI

GABRIELA WENCE

GABRIELA WERUS

GABRIELE CRISTINI DE QUADROS PINHEIRO LEAL

GABRIELE DE JESUS BUENO

GABRIELE DZIURKOWSKI DOS SANTOS

GABRIELE KARINE JANKE

GABRIELE SEVILHA

GABRIELI ANDRADE SALVALAIO

GABRIELI KIRSCHNER

GABRIELI SCHUMACHER

GABRIELLA ALVES RIBEIRO

GABRIELLE AMANDA WOLSKI

GABRIELLE NICOLE DAL BÓ

GABRIELLI YASMIM GOLEMBA

GABRIELLY GRAEFF

GABRYELA FATIMA STEFANI

GABRYELLE KAROLINE NOVACZEK

GEOVANA DOS SANTOS GEMO

GIOVANE SEMPKOSKI

GIOVANI RODRIGO FERREIRA DOS SANTOS

GIOVANNA CORDEIRO ZARICHEN

GIOVANNA NICOLE DE MORAES

GIOVANY DIEGO DE ALMEIDA

GRACIELI APARECIDA MAURER DE SOUSA PINTO

GRAZIELLE AMARAL

GUILHERME FRANCO GUIMARAES

GUILHERME RODRIGO MICHALSKI

GUSTAVO MATTOS DE ALMEIDA

GUSTAVO RODRIGUES

GUSTAVO SCONGINSKI DA SILVA

GUSTAVO SOKACHESKI RIBEIRO

HELEN KAUANA SEBEM

HELOANA WOYCIECHOSWSKI

HELOÍSA SCORSIN JACOBOSKI

HELOÍSE MÔRO

HELOISE WAISMANN DE OLIVEIRA

HELOIZE SCEPANISKI

HENRIQUE HEPPNER NETO

IARA MEIDLER

IARA PALOMA RODRIGUES

IDALIZE PTAK FERREIRA

IGOR JOSÉ WOLANIUK

ISABELLA HELENA ZAVELINSKI ZANLORENSI

ISADORA FERNANDES DE OLIVEIRA

ISRAEL BATISTA ALVES

JAKELINE BEATRIZ GUERELUS

JAMILY OLEGARIO DA SILVA

JAQUELINE BUENO DE CAMARGO

JAQUELINE DA SILVA FAGUNDES

JAQUELINE DE MATOS DERINGER

JAYNE ROBERTA DA SILVA

JEFERSON JACUBOSKI OLIVEIRA

JENIFER ALICE DE ALMEIDA DOS SANTOS

JENIFER THAÍS OLEINIK BELO

JENIFFER FRAGA

JENNIFER MAIARA NOVICKI

JÉSSICA DAYANI DO AMARAL

JESSICA MARIA VLADCOVSKI

JÉSSICA OSÓRIO

JÉSSICA PEREIRA GARCIA

JEYNE MAYSA CORDOVA DE MORAIS

JHENIFFER DE SOUZA

JOANNA RIBEIRO DA SILVA

JOÃO FRANCISCO CARDOSO DE ASSIS PIRES

JOAO GUILHERME ABIB

JOÃO GUILHERME BURGARDT SARTORI

JOÃO INÁCIO ZAIONS BORILLE

JOÃO LEOCLIDES GAVASSO

JOÃO MANOEL CARVALHO

JOÃO PEDRO AKIRIS BRAGA MENESES ONOFRE

JOAO PEDRO PABIS

JOAO PEDRO SCHULTZ

JOAO VICTOR KLAHOLD

JOÃO VICTOR RIBEIRO RESSEL

JOÃO VITOR DE SOUZA CORDEIRO

JOÃO VITOR TEIXEIRA WEISSHEIMER

JOICE DA ROCHA

JOSAINE PAWLUK

JOSÉ EDUARDO GIACOMET

JOSÉ GABRIEL DE ALMEIDA

JOSÉ LUÍS DE MACEDO

JOSÉ MATHEUS FRANKOWSKI CORDEIRO

JOSE VITOR VARGAS BUCH

JOSIANE AP MENDES PALMITO CAVALCANTE

JULIA JANSEN BOZZA

JULIA MISSIO REBELATTO

JÚLIA NUNES ALVES LISBOA

JULIA STEKLAIN MAGALHAES

JULIANA APARECIDA KLEMPOUZ

JULIANA DOS SANTOS

JULIANA RAMBO

JULIANE LISBOA

JULIANO BAESSO

JULIANO CHADAI BOJANOVSKI

JULIANO ELIAS SFAIR

JULIO CESAR CHUL FERREIRA

JUSSARA LESKI

KAIKE MARCELO DE SOUZA

KALINE DANIELLI COUTO DA SILVA

KAMYLLE ORTH DE LIMA

KAREN ADRIANI KAZMIERCZAK

KAREN FAGUNDES LEMOS

KAREN LOPES OLIVEIRA

KARIN VITORIA NEPPEL

KARINE APARECIDA SOARES DE LARA DYBA

KARINE DOS SANTOS DE MORAIS

KATIA ARAUJO

KAUAN NOVELLO DOS SANTOS

KAUANY SOTOSKI

KAUÊ PIRES CABRAL

KAWANY NICOLLY ARAUJO BRAKER

KELVIN ROSSANO MULLER

KELVIN WOLLINGER MICHEL

KELWIN GABRIEL DUTKOWSKI

KEMELLY FERNANDA GALVÃO

KENNEDY PEREIRA BLACZYK

LARISSA APARECIDA DE OLIVEIRA

LARISSA APARECIDA RIBEIRO DE ASSIS

LARISSA BUENO DA LUZ

LARISSA DE MOURA CHAGAS

LARISSA FUTERKO GIBOWSKI

LAURA EMANUELI ANDRADE GASPARELO

LAURA FABIANA LAVANDOVSKI

LAURA GRAWIESKI

LAURA TERESA MORAES

LAYSA DALBO MASSANEIRO

LÉA CAMILE ZAREMBA

LEANDRO AUGUSTO SOARES RICARDO

LEANDRO GRITTEN

LETICIA CACHOROSKI ALVES DE OLIVEIRA

LETICIA CIBELI RINCON

LETÍCIA DANIELE PEROTTI

LETICIA DUNICE

LETICIA GABRIELA WIELEWSKI

LETÍCIA MARCELA RADKE

LETICIA MARIA TYSKI

LIANDRA VOLNEVICZ

LICIO LOPES DE OLIVEIRA

LÍVIA BORNATTO

LÍVIA DROBNIESKI

LOEMIR DROBINHESKI PETRASKI

LUAN ANTONIUTTI

LUAN GLAAB FAGUNDES

LUANA CHAVES

LUANA DE MORAIS

LUANA VITÓRIA MICH

LUCAS ANTUNES

LUCAS DOMINGUES

LUCAS EDUARDO PAIM

LUCAS GULANOWSKI DE LIMA

LUCAS RAFAEL SFAIR

LUCAS ROBERTO GREBINSKI

LUCAS VINICIUS DE MELLO

LUCIANE FERREIRA DOS SANTOS

LUCIANE PATRÍCIA FRAGOSO

LUCIELI CAMILI SZWED

LUDMILA LUDWIG VEZARO

LUIS AUGUSTO KASIOROWSKI LIMA DOS SANTOS

LUIS FELIPE LECH

LUIS FELIPE MATHIAS

LUIS GUILHERME CHAVARSKI

LUIZ GUILHERME DE LORENA

LUIZ GUILHERME DO PRADO AIRES

LUIZ GUSTAVO RODRIGUES

LUIZ GUSTAVO WISNIESKI

LUIZ PATRICK RIBEIRO

LUYS EDUARDO OLIVEIRA

LYNSEM PACHECO

MACOS VINICIOS DUSANOSKI

MAHARA GUERIOS DE OLIVEIRA

MAIARA APARECIDA LIBEL E SILVA

MAICOM RENAN BUIAR ROSA

MAÍRA DUDA

MAÍSA IZABEL BERTOTTI DE OLIVEIRA

MANUELA OCHSENKNECHT

MARCELLA MOREIRA MAGNABOSCO DA SILVA

MARCELO BARCZAK JUNIOR

MARCELO HENRIQUE POLLHEIM

MARCIANO BORGES

MARCIELE ROCHA

MARCO OTÁVIO FOGAÇA

MARCOS PAULO MURAT SERPENTINO

MARIA CLARA TEODORO FERREIRA

MARIA CLARA ZAIONS FREISLEBEN

MARIA EDUARDA ALVES PIRES

MARIA EDUARDA BECKMANN

MARIA EDUARDA DA SILVA

MARIA EDUARDA FINGER

MARIA EDUARDA GONCALVES SLONSKI

MARIA EDUARDA PEDROSO

MARIA EDUARDA VIPICH

MARIA EDUARDA WOITEXEN

MARIA GABRIELA GUMEIRO

MARIA JULIA ZIEMANN WENDT

MARIA SHTEFANE DAL BIANCO

MARIA THERESA RUBEL SENA

MARIA VITÓRIA SCHREIBER GARZUZI

MARIANA BARBOSA

MARIANA MOREIRA COELHO

MARIANE HELENA MONCZAK

MARIELI APARECIDA MICHALSKI

MARIELLY BILESKI

MARÍLIA SZYCHTA

MARINA GIOVANA BATISTA

MARINA PACHECO MAZUR

MARINA VALENTINE TOMCZYK

MARISSOL APARECIDA SZNICER

MARIZETE KOSCIANSKI DELLER

MATEUS LIMA DA ROZA

MATEUS ZACHARIAS NÚGOLI

MATHEUS DE MATOS

MATHEUS HENRIQUE MACHINISKI

MATHEUS HOMENHIUK DE LARA

MATHEUS KULIBABA DE OLIVEIRA

MAYCON DOUGLAS NACONESKI

MAYKI DE RAMOS

MERIANE KETLYN DE LIMA

MICHELE GONÇALVES DE LIMA

MICHELLE APARECIDA BROLINI WERLE

MILENA CORREA DALGALLO

MILENA SOARES DE LIMA

MILENE ANDRIELLI DE LARA

MODESTO ELIAS SFAIR

MURIEL ADRIANO LOPES

NAIARA SPROTTE

NATALI DE SOUZA NINGELESKI

NATÁLIA PECH NEPOMUCENO

NATALINA NOGUEIRA

NATALY APARECIDA CREVELIN

NATAN CHIMINSKI

NATAN GABOARDI CAMARGO

NATHALIA VITEK

NATHAN ANDRÉ ZIPPERER NISSEN

NAUAN GONÇALVES OROSKI

NELSON RONALDO PEDROSO

NOEL BONETI DOS SANTOS

NOELI APARECIDA KUBIAK

NYCOLLE SCHMIDT ALVES

PABLO DJULIANO JAZZINI

PABLO GABRIEL RIBEIRO FERNANDES

PAMELA MARIA SIKORSKI

PAMELLA CRISTINA MORETT

PAULA LORENA BICOSKI

PAULO EVANDRO ULBRICH LEPINSKI

PAULO VINICIUS PICININ

PEDRO EDENILSON GURSKI

PEDRO HENRIQUE PRZYVITOWSKI ZURAWSKI

PEDRO LUSTOSA FERREIRA DE MORAES

PEDRO RODRIGUES NETO

PETAIA SUCHARA

POLIANA STRACK

PRISCILA KUHL MAGALHÃES

RAFAEL ALEXANDRE SANTOS

RAFAELA MARTINS COCHMANSKI

RAFAELY FELSINGER

RAHIANE DE JESUS JOSVIAKI

RAIANE VITÓRIA CARNEIRO

RAISSA CAROLINA GOMES DE CAMARGO

RAISSA ERHARDT

RAMON MUHLMANN RADUNZ

RAYANE ALVES PINTO

RAYANE SOARES DE MIRANDA

RENATA STASIAK DE CAMARGO

RENATA VERGOPOLAN

RENATO JOAQUIM ZANUTTO

RIAN MACIEL BANCZINSKI

ROCIO DEL PILAR JIMENEZ FRANCO

RODRIGO BIAZUS

RODRIGO DOS SANTOS RAMOS

RODRIGO METZLER LEMOS

RODRIGO MIGUEL DA SILVA

ROMULO DOROCHINSKI

SABRINA KRISTAL SPITZNER

SABRINA OLINISKI JANTARA

SAMANTA CRISTINA DE FRANÇA

SARAH CRISTINA KUNZE NOVINSKI

SARAH TOMAL

SAULE JOSÉ GRANDO CARNEIRO

SÁVIO JOSÉ GRABAS

SCHIRLEY MARAY SCHRAM

SIBELE MARSCZAOKOWSKI DE ALMEIDA

SIMONE DANIELI STEC

STEFANI KOVALSKI

STEFANY GABRIELLE DE OLIVEIRA CARNEIRO

STEPHANIE COTTET

STHEFENY DE LIMA XAVIER

SUELEN CORRÊA

SUHELLEN APARECIDA PEREIRA DUARTE

TAINÁ MARIA ROCKENBACH

TAINARA IGNACIO RAMOS

TAÍSSA CARVALHO ZUCCO

TALIANA CRISTIELI PANEK MARCA.

TAMARA CAMARGO WERZEL

TATIELLY APARECIDA PASQUALI

TAUAN DE LIMA MOREIRA

TAYNÁ RAFAELA DAMS

TEREZINHA GOMES

THAIS APARECIDA PORN

THAIS BARCZAK

THAIS FURHMANN BUENO

THAIS MIQUELE HALABURA

THALIA DE SOUZA RADWANSKI

THALIA GURESKI

THALITA COUTO

THAMIRES TWARDOWSKI

THAYLIS GABRIELE PAIM

THAYNARA CAROLINE AMARAL

THAYNARA OKOPNIK

THIAGO CESAR CUCKASZ

TIAGO DE CASTRO PEREIRA

TIAGO JOSE DOS SANTOS DUDA

VANESSA APARECIDA ROLINSKI

VANUZA LARISSA SOARES DE LIMA

VICTOR ERIC DE FARIA

VICTOR GUILHERME GREBINSKI

VICTOR HUGO DE MORAES

VINICIUS BOSA

VINICIUS DE ARAÚJO FERRAZ

VITOR HUGO BOLLMANN

VITOR HUGO RUTHES

VITORIA DIAS QUADROS

VITÓRIA SANTOS

VITORYA GUISONI

VIVIANE BIGOSINSKI

VIVIANE PEDRO SAMPAIO

WELINTON MATHEUS LALIK ANDRETTA

WIGOR ADRIAN

WILLIAN FROGUEL

YASMINN MOLEZON DE LIMA